Kuchynské stroje
Varna zarizeni
Vakuové balicky
Horkovzdusné pece
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STOLNI{ ZARIZENI

@ NOVINKA
OCHRANA
PROTI
KOROZI

MS 250

NAREZOVY STROJ

Narezovy stroj je vyroben z vysoce kvalitniho eloxovaného
hliniku, a tim je chranén proti korozi.

Eloxovany povrch hliniku zarucuje jednoduché cisténi a stejné
tak praci bez zbytkul potravin.

Narezovy stroj je pohanén motorem o vykonu 180 W, ma
tloustku krajeni 0-12 mm, ktera je plynule regulovatelna.

@ NOVINKA
ZPETNY
CHOD
KONTINUALN{
CHOD

MG 12

MLYNEK NA MASO

Vykonny mlynek na maso je vyroben z kvalitnich mate-
riald a je schopen zajistit kontinualni chod az 10 hodin.
Samozrejmosti je zpétny chod a ochrana pred ucpanim.

* nerezovy nuz

« dérovany kotou¢

Vykon (W)

Tloustka fezu (mm)
Velikost noze (@ mm)
Rozméry Sx HxV (cm)
Cena

Vykon

Rychlost otacek (ot. / min.)
Kontinualni chod (hod.)
Rozméry Sx HxV (cm)
Cena

MS 250

180

0-12

250

48 x38x 37
8290 K¢

MG 12

800 W /230 kg / hod.
200

10

35x52,5%43,2
11690 K¢

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.



REGULACE
TEPLOTY i

HD, V

HOT-DOG, VODN/ LAZEN

HOT-DOG

« Ctyftrnovy ohrivac parku a rohlikl « nerez oplasténi

« vypinac a kontrolka chodu « regulace teploty 50 - 90 °C
- samostatné ovladani trnt a nadoby

« sklenéna nadoba na parky « napéti 230V / 50 Hz

VODNi LAZEN

« vodni lazen GN 1/1 « kontrolka chodu a vyhrivani
« regulace teploty 30 - 90 °C « topné téleso pod dnem vany
« vypustny ventil « napéti 230 V / 50 Hz

FRITEZY

STANDARDNi PROVEDENI

« fritézy bez vypusti « oplasténi nerez AlSI 430
» ko$ nerez AISI 201 « studend zéna

« regulace teploty 50 - 200 °C

« kontrolka chodu a vyhtivani « hlavni vypinac
» napéti 230V /50 Hz

¥ FR-06B

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.

- A HD-04

N VL-01

REGULACE
TEPLOTY

Piikon (kW)

Cista vaha (kg)

Vnitfni rozméry Sx H x V (cm)
Vnéjsirozméry Sx H x V (cm)
Cena

¥ FR-66B

PROVEDENI
NEREZ

Kapacita oleje (1)

Max. potravin na kos (kg)
Pfikon (kW)

Napéti (V)

Cista vaha (kg)

Rozméry kose S x H x V (cm)
Rozméry Sx HxV (cm)
Cena

VYPUSTNY
VENTIL

HD-04

0,3+0,3
9,7
54x34x36
4790 K¢

KAPACITA
OLEJE

FR-06B

6

1,5

3

230

6
20x22x10
29,5x54x36
3190 K¢

VL-01

1,2

7,5
30,5x50,5x16
34x53,5x24,5
2990 K¢

REGULACE
TEPLOTY

FR-66B

6+6

2x1,5

3+3

230

9,5

2 kusy -20x22x 10
59x54x36

5790 K¢
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STOLNI{ ZARIZENI

NASTAVENI
DOBY SVARENI

DIGITALNI
OVLADANI

ECO

EXTERN{ VAKUOVE BALICKY

STANDARDNi PROVEDENI

« urcena do mensich provozu

» vhodné pro baleni potravin bez vétSiho mnozZstvi tekuti-

ny (Sunka, syr, kava, atd.)
« vakuova pumpa bez oleje

« bez podstavce pro umisténi na pracovni desce

« vakuovani do dvouvrstvych vroubkovanych sacku

» napéti 230V /50 Hz

Rezim vakuovani

Ovladaci panel

Svarovaci lista (cm)

Saci vykon vakuové pumpy (L / min.)
Vaha (kg)

Celkové rozméry Sx H x V (cm)
Cena

162

ECO-MINI

poloautomatické
analogicky

35

20

8

37x24x13
9290 K¢

ECO-BIG

poloautomatické
analogicky

45

20

10

47x24x13
12990 K¢

ECO-SMALL

automatické / manualni
digitalni

35

20

8

37x28x17

10 890 K¢

N ECO-MINI

N ECO-ELIX

ECO-ELIX

poloautomatické
digitalni

40

20

9

42 x28 x 17

13 590 K¢

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.

ECO-MEDIUM

poloautomatické
digitalni

50

40

12

52x28x17
19290 Ké



AUTOMATICKE
OTEVIRANI VIKA

NASTAVENI
DOBY SVARENI

DIGITALNI
OVLADANI

KOMOROVE VAKUOVE BALICKY

STANDARDNi PROVEDENi|

« ur¢ena do narocnych provozi

» vhodné pro vakuovani rliznych druht potravin véetné

tekutin

« automaticky systém vakuovani

« s olejovou vakuovou pumpou

« digitalni ovladaci panel s displejem

« nerezové provedeni

« vakuovani do hladkych i dvouvrstvych vroubkovanych

sacku

« lisovana vana komory se zaoblenymi rohy
« prihledné horni viko « napéti 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNAVKU

« pripojka na plyn (pouziti plynu vhodné pro odstranéni
stop okolniho vzduchu a vlhkosti, proti Sireni bakterii

a plisni atd.) - cena 6 490 K¢

Rezim vakuovani

Ovladaci panel

Svarovaci lista (cm)

Saci vykon vakuové pumpy (m?/ hod.)
Véha (kg)

Rozméry komory S x H x V (cm)
Celkové rozméry Sx H x V (cm)

Cena

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.

ECO-TYPE

automatické
digitalni

25

6

30
26x30x11
32x50x27
33790 Ké

ECO-MIX

automatické
digitalni

30

6

35
31x35x12
37x53x25
38790 K¢

ECO-FLEX

automatické
digitalni

35

8

40
36x40x18
43 x53x37
44690 K¢

X ECO-PACK

N ukazka vakuovani

ECO-PACK

automatické
digitalni

40

12

45

41 x45x20
47 x55x 40
49 990 K¢

ECO-TOP

automatické
digitalni

50

12

60

50x46x 20
56x61x41
59990 K¢
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STOLNI{ ZARIZENI

AUTOMATICKE
OTEVIRANI VIKA

NASTAVENI
DOBY SVARENI

DIGITALNI
OVLADANI

O 660

VOLNE STOJiCi VAKUOVE BALICKY

STANDARDNI PROVEDENI

model ECO L 1 svarovaci lista
modely ECO BIS 2 svarovaci listy

« urcena do narocnych provozu

«» vhodné pro vakuovani rliznych druht potravin véetné
tekutin

«» automaticky systém vakuovani s olejovou vakuovou
pumpou

« digitalni ovladaci panel s displejem « nerezové provedeni

« vakuovani do hladkych i dvouvrstvych vroubkovanych
sackl

« lisovana vana komory se zaoblenymi rohy

« prihledné horni viko « kolecka

» napéti 230 V / 50 Hz (ECO 45), napéti 380 V / 50 Hz (ECO
55, ECO 90)

NA OBJEDNAVKU
« pripojka na plyn (pouziti plynu vhodné pro odstranéni

stop okolniho vzduchu a vlhkosti, proti Sifeni bakterii
a plisni atd.) - cena 6 490 K¢

ECO 45/L
Rezim vakuovani automatické
Ovladaci panel digitalni
Svarovaci lista (cm) 45
Saci vykon vakuové pumpy (m?/ h) 25
Vaha (kg) 80
Rozméry komory S x H x V (cm) 46 x50 x 22
Celkové rozméry Sx H x V (cm) 56 x 64 x 105
Cena 90 590 K¢
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ECO 45/BIS

automatické
digitalni
2x45

25

115

56 x46 x22
68 x 63 x 105
107 890 K¢

N ECO90/BIS

ECO 55/BIS

automatické
digitalni
2x55

60

180
T2x57x22
84 x73x105
157 290 K¢

ECO 90/BIS

automatické
digitalni
90/50

100

220

92 x57x22
104 x 73 x 105
204 190 K¢

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.



PNEUMATICKE
OTEVIRANI VIKA

DENNI
KAPACITA

h Y

VG 600 LCD

ZATAVOVACI VAKUOVA BALICKA

STANDARDNi PROVEDENI{

« urcena pro primyslové vyuziti ve vyrobnach, vydejnach
jidel apod.

«» automaticky pracovni cyklus (odsani vzduchu z vanicky
s potravinou, davkovani inertniho plynu, navareni folie)

« bez podstavce pro umisténi na pracovni desce

» maximalni rozmér misky: 26,5 x 32,5 cm

« automaticky orez pfi baleni vanicek GN 1/2, u ostatnich
rozmérd manualné

» pneumatické svarovani s max. tlakem 3/4 BAR

» doporucena max. denni kapacita - 300 cykli

« nerezové provedeni « napéti 230V / 50 Hz

» moznost vybéru pri objednani - formy vanicek:
1x GN 1/2,2x GN 1/4,4x GN 1/8

Cena je doporucend a je uvedena bez DPH.

Ovladaci panel

Saci vykon vakuové pumpy (m?/hod.)
Prikon (W)

Celkové rozméry Sx H x V (cm)

Cena

VG 600 LCD

LCD + sensor VAC
20

1800

61x60Xx56

176 990 K¢
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STOLNI{ ZARIZENI

VNITRNI
VENTILACNI

G SYSTEM

MINUTOVY
CASOVAL

o E VYMENITELNE
TESNENI

NERON

HORKOVZDUSNE PECE

STANDARDNIi PROVEDENI

Nerone FEMO4NE595V
Nerone FEMO3NEPSV
Nerone FEMO4NEGNV

4 roSty - 44 x35cm
3 rosty - 60 x 40 cm
4 ks GN 1/1 (nejsou soucasti)

« dva ventilatory s opacnym systémem proudéni vzduchu
«» dokonaly vnitrni ventilacni systém - rovhomérna

distribuce tepla

» nerezové oplasténi a vnitrek trouby + masivni rukojet
« zaoblené vnitrni hrany « dvojité prosklené dvere

« lehce vyménitelné tésnéni - zamkovy systém

« vnitrni osvétleni « manualni ovladani

« termostat 280 °C « 60 minutovy casovac

» lehce vyjmutelné bocni vodici kolejnicky pro snadnou

udrzbu

» maximalni bezpecnost a spolehlivost garantovana

evropskou vyrobou
» napéti 230V /50 Hz

N detail rostd

Verze

Rosty (cm)

Vzdalenost mezi rosty (cm)

Celkovy prikon (kW)

Vaha (kg)

Vnitfni rozméry komory S x H x V (cm)
Vnéjsirozméry Sx HxV (cm)

Cena
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FEMO4NES595V

elektricka - manualni
4 ks 44 x35

8,4

3,12

34

46,4 x42x 37

58,9 66,3 X 58
13250 K¢

N FEMO3NEPSV

FEMO4NEGNV

elektrickad - manualni
4GN 1/1*

8,4

3,12

37

56 x43,2x 37

68,6 x 66 x 58

15570 Ké

N FEMO4NES595V

N FEMO4NEGNV

FEMO3NEPSV

elektricka - manualni
3 ks 60x40

8,4

3,12

36

65x42x35

77,5% 55,9 X 56

17 200 K¢

* GN nejsou soucasti

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.



